
VILKAVIŠKIO „AUŠROS“ GIMNAZIJOS MOKINIŲ  

2021–2022 M. M. PAVĖŽĖJIMO GRAFIKAS  

 

Eil. 

Nr.  

Kryptis/stotelė Mok. 

Sk. 

Išvykimo iš 

stotelių val. 

Išvykimo laikas į 

namus 

Kas pavėžėja 

1.  Teiberių–Sūdavos 

Teiberiai 

Didvyžiai 

Sūdava 

Žyniai (už Sūdavos) 

 

21 

5 

2 

11 

3 

 

 

7.35 

7.30 

7.25 

7.20 

15.20 gimnazijos 

geltonas iš 

kiemelio  

 

Gimnazijos 

mokyklinis 

2.  Klausučių-

Kataučiznos 

Klausučiai 

Žalioji 

Daržininkai 

15 

 

12 

2 

1 

 

 

 

7.15 

7.10 

7.05 

išleidžia 

mokinius 

prie 

Vienybės g. 

ir S. Nėries 

g. kampo 

15.40 –  

iš stotelės prie 

Maximos.  

18.00 –  

Iš autobusų 

stoties  

 

UAB „Kautra“ 

(maršrutinis) 

3.  Patunkiškiai 

 

3 

 

7.10  UAB „Bondrida“ 

(maršrutinis) 

4.  Paežeriai–

Pilviškiai 

Opšrūtai 

Jurgeliai 

Paežeriai 

Pilviškiai 

14 

 

5 

1 

5 

3 

 

7.40  

7.25 

7.35 

7.20 

 prie 

Maximos 

stotelės  

 

14.33; 15.40; 

16:30 

prie Maximos  

stotelės 

 

UAB „Bondrida“ 

(maršrutinis) 

5.  Stirniškių  

Gudeliai 

Matuliškiai 

Suvalkai 

Stirniškiai 

9 

3 

1 

2 

3 

 

7.25 

7.20 

7.22 

7.20 

14.55  

gimnazijos 

geltonas iš 

kiemelio  

 

 

Pradinė mokykla 

 

S.Nėries mokykla  

6.  Karaliai–

Alksnėnai 

Karaliai 

Alksnėnai 

8 

 

5 

3 

 

7.15 

7.05 

prie IKI  

parduotuvės 

15.40  

prie IKI  

parduotuvės 

UAB „Bondrida 

(maršrutinis) 

7.  Marijampolės  

Serdokai 

Antupiai 

Bačkiškiai 

Bardauskai 

8 

2 

1 

4 

1 

 

7.25 

7.20 

7.15 

7.10 

prie  

savivaldybės 

stotelės 

14.10; 15.40 

prie savivaldybės 

stotelės 

 

 UAB „Kautra“ 

 (spec. reisas) 

 



8.  Klampučiai 

Klampučiai 

Sodėnai 

 

7 

6 

1 

 

 

7.30 

7.25  

išleidžia 

mokinius 

prie 

Vienybės g. 

ir S. Nėries 

g. kampo 

14.40; 15.20; 

17.00 

iš autobusų stoties  

UAB „Kautra“ 

(maršrutinis) 

 

 

 

9.  Pajevonio 

Vaišvilai 

Pajevonys 

Būdviečiai 

 

 

13 

2 

10 

1 

 

7.15 

7.10 

7.00 

Prie IKI  

parduotuvės 

 

13.35 iš autobusų 

stoties 

14.00 val. nuo IKI 

parduot.;  

15.15 iš autobusų 

stoties iki 

Virbalio, laukia 

Virbalio stotyje į 

Pajevonį 

 

UAB „Bondrida“ 

(maršrutinis) 

10.  Kybartų 

Uosiai 

Paežeriai 

Čyčkai 

Maldėnai 

Alvitas 

Dailučiai 

Virbalis 

 

53 

3 

14 

13 

4 

13 

2 

4 

 

 7.35 

7.32 

7.29 

7.25 

7.27 

7.24 

7.15 

prie 

Pilviškių g. 

kampo 

 

11.45, 12.10;  

15.50 iš autobusų 

stoties;  

15.00 nuo IKI 

parduotuvės 

Vilkaviškis–

Alvitas-Čyčkai  

 

15.15 val. iš 

autobusų stoties  

Kautra, „Bondrida“ 

(maršrutinis) 

11.  Pūstapėdžiai–

Pašeimenių 

M. Būdežeriai 

Pūstapėdžiai 

Mockabūdžiai 

Pašeimeniai 

Bartninkai 

Lakštučiai 

17 

 

2 

4 

1 

6 

2 

2 

 

 
 

7.25 

7.20 

7.15 

7.10 

7.00 

6.50 
Ant Pilviškių 

kampo 

14.55 iš stotelės 

prie savivaldybės  

 (spec. reisas) 

15.45  

iš autobusų stoties  

UAB „Kautra“ 

(maršrutinis) 

atgal. (spec. reisas 

ir maršrutinis) 

  

 

 

 

 

_________________________ 

 

 


